Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  118 от  26.11.2015
О возврате денежных средств,
выделенных на проведение муниципальных выборов

1. Утвердить авансовый отчет от 26.11.2015 года № 227  по расходам на подготовку и проведение муниципальных выборов Председателя избирательной комиссии сельского поселения "село Средние Пахачи" Амировой Ирины Владимировны в сумме 100 995,91 (Сто тысяч девятьсот девяносто пять рублей 91 копейка)

2. Амировой И.В. внести на лицевой счет № 03383Р08230 Администрации МО СП "село Средние Пахачи" в Отделе № 34 Управления Федерального казначейства по Камчатскому краю неиспользованные средства в сумме:

КБК 935.0107.9900998.244.290  -  49 004,09 (Сорок девять тысяч четыре рубля 09 копеек).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.